关于同意中共哈尔滨工业大学土木工程学院
xxx（全称）支部委员会
换届选举请示的批复
中共哈尔滨工业大学土木工程学院xxx（全称，应当与标题中名称一致）支部委员会：
《关于中共哈尔滨工业大学土木工程学院xxx（全称，应当与标题中名称一致）支部委员会换届选举的请示》以收悉，经土木工程学院党委研究，同意你支部进行换届选举，请根据《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》以及《哈尔滨工业大学党支部换届选举工作实施细则》规定和要求，认真做好换届选举工作，确保换届选举工作顺利完成。
特此批复。

中共哈尔滨工业大学土木工程学院委员会
20xx年xx月xx日

（范例，以2019级本博联合第一党支部为例）
关于同意中共哈尔滨工业大学土木工程学院
2019级本博联合第一支部委员会
换届选举请示的批复
中共哈尔滨工业大学土木工程学院2019级本博联合第一支部委员会：
《关于中共哈尔滨工业大学土木工程学院2019级本博联合第一支部委员会换届选举的请示》以收悉，经土木工程学院党委研究，同意你支部进行换届选举，请根据《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》以及《哈尔滨工业大学党支部换届选举工作实施细则》规定和要求，认真做好换届选举工作，确保换届选举工作顺利完成。
特此批复。

中共哈尔滨工业大学土木工程学院委员会
2021年8月15日

[bookmark: _GoBack]